1

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

5º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO
(BATALHÃO CORONEL CARLOS ALOYSIO WEBER)

EDITAL Nº 01/2021 – 5º BEC/PCTD

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Pessoal Civil por Tempo

Determinado

RESULTADO DOS RECURSOS – PROVA PRÁTICA

A Comissão do processo de seleção para a contratação de Pessoal Civil por Tempo
Determinado (PCTD), conforme suas atribuições legais torna público do Resultado do
recurso contra a prova prática:

NÃO HOUVE RECURSO

Porto Velho - RO, 31 de Agosto de 2021.